
Управление образованием 

Администрации города Юрги 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное  образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего вида 

№ 28 «Ромашка» 

__________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 

 16.03.2020 г.                                                                                                        № 96 

 

 

О создании штаба по противодействию ввозу 

и распространению новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) 

 

На основании  Постановления Главы города Юрги от 14.03.2020 №262 «О создании 

штаба по противодействию ввозу и распространению новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории Юргинского городского округа, Постановления Главы города 

Юрги от 14.03.2020 №261 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории 

Юргинского городского округа и мерах по противодействию распространению новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

распоряжением Губернатора Кемеровской области-Кузбасса от 14.03.2020 «21-рг «О 

введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области-

Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать штаб по противодействию и распространению новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) в Учреждении и на его территории и утвердить его состав 

согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Заместителю по БОП провести внеплановый инструктаж с работниками по 

профилактике коронавируса. 

3. Утвердить рабочую группу, с назначением ответственного лица, которая будет 

осуществлять контроль за всеми людьми, приходящими в учреждение 

(Приложение 2). 

3.1.  Утвердить ответственных лиц осуществлять контроль за всеми людьми, 

приходящими в учреждение (Приложение 2). 

4. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая                                                            Е.А. Ковалева 

 

 

 


		2022-02-16T09:34:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 28 "РОМАШКА"




